BASHKIA E TIRANES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

MIRATOHET
KRYETAR

Z. Erion VELIAJ

VKT Nr. Date / /2019

PREVENTIVI I PUNIMEVE
FAZA: PROJEKT ZBATIM
OBJEKTI: 'Mirembajtja dhe Menaxhimi i Sheshit Skenderbe;j’
A- PASTRIMI | SHESHIT SKENDERBEJ
A1 SIPERFAQET E SHTRUARA ME PLLAKE
Nr Anal Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
Pastrime te ambjenteve te sheshit gendror dhe hyrjeve
1 An 1 |te monumenteve. Pastrim gjeneral, fshirja e komplet m?2 26,000 365 -
siperfageve te shtruara me pllake
Larje te ambjenteve te sheshit gendror dhe hyrjeve te
2 An 2 . . ) m2 26,000 52 -
monumenteve. Larje me uje me presion
3 An3 Pastrim | imtesishem me krah me spatula per hegjen e m2 26,000 12 )

mbetjeve si cimcakize etj




4 An 4 [Pastrim | sheshit me fshesa mekanike me rrotullim m2 26,000 12 -
c AR S Lal‘j(.-l‘ e smerfaqeve me pllaka guri me solucione per ma 26,000 1 i
hegjen e mbetjes te thate te shatervaneve
Shuma 1 0.00
A2 SIPERFAQET ME BETON TE RRASHINUAR DHE MOZAIK
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
Pastrime te ambjenteve te sheshit. Pastrim gjeneral,
1 An 1 |[fshirja e komplet siperfageve me beton te rrashinuar m?2 5,450 365 -
dhe siperfageve me mozaik
Larje te ambjenteve te sheshit te siperfageve me
2 An 2 |beton te rrashinuar dhe me mozaik. Larje me uje me m2 5,450 52 -
presion
3 An 3 Pastrl.m I |rr.1t<?5|shern me. krah me spatula per hegjen e ma 5 450 12 i
mbetjeve si cimcakize etj
Shuma 2 0.00
A3 SIPERFAQET ME BETON TE LARE
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
Pastrime te ambjenteve te sheshit. Pastrim gjeneral,
1 An1l . . m2 7,840 365 -
fshirja e komplet siperfageve me beton te lare
5 An 2 Larje te ambjentgve te shesh|t te sperfaqeve me m2 7,840 0 52 )
beton te lare. Larje me uje me presion
Shuma 3 0.00
A4 SIPERFAQET ME GRANIL
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera




Pastrime te ambjenteve te sheshit. Pastrim gjeneral,
1 An 6 . . ) m2 6,630 275 -
fshirja e komplet siperfageve me granil
5 An 7 Punlm‘e sistemimi n‘|veI|m| | siperfageve me granil dhe m2 6,630 365 )
plotesim me material
3 An 8 P?strlm I‘S|perfaqev§ me granil nga gjethet e pemeve m2 6,630 90 )
gjate periudhes se vjeshtes 3 mujore
Shuma 4 0.00
A5 SIPERFAQET E ASFALTUARA
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1 An 9 |Fshirje te siperfageve te asfaltuara m2 10,100 365 -
2 An 10 [Larje e siperfageve te asfaltuara m?2 10,100 180 -
Shuma 5 0.00
A6 PASTRIMET E KOSHAVE TE MBETURINAVE
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1 An 11 [Shkarkime te koshave te mbeturinave cope 100 365 -
2 An 12 |Qese plastike 80 lit per mbeturina cope 100 365 -
Shuma 5 0.00
TOTALI SHUMA A | 0.00
B. MIREMBAJTJA SISTEMI | KANALIZIMEVE
B1 SISTEMI GATIK
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1 An 13 Pastrim | sistemit te kanalizimit (Sistemi Gatik) dhe
pusetave ndermjetese ml 550 52 -
5 An 14 Larje me presion | kanaleve te grumbullimit te ujit te
sheshit (sistemi Gatik) ml 550 8 -




Pastrimi | pusetave te dekantimit te sistemit te

3 An 15 rikthimit cope 4 52 -
Pastrim | kanalit te grumbullimit te ujrave te mbushur
3 An 16 .
me gure (kanali Francez) ml 50 52 -
Shuma 1 0.00
B2 KANALIZIMIET E UJRAVE TE SHIUT
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1 An 17 [Pastrim | zgarave te shiut cope 45 52 -
Shuma 2 0.00
TOTALI SHUMA B | 0.00
C. MIREMBAJTJA SISTEMI | NDRICIMIT
C1 PUNETORIA
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1 An 18 |Mirembaijtje elektrike d.p 1 365 -
Shuma 1 0.00
TOTALI SHUMA C | 0.00
D. MIREMBAJTJA E GJELBERIMIT
D1 SHERBIME
EKIPI | PUNES DHE PAJISJET
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Viera
1 An 19 |Mirembaijtje e siperfageve te gjelberuara m2 13,800 365 -
2 An 20 [Krasitje cope 1,303 1 -
Shuma 1 0.00
D2 GJELBERIMI
MATERIALE, PEMETORIA DHE KIMIKATET
Pershkrimi | punimeve
Nr Njesia Sasia Cmimi Perseritja e




1 Ashkla pishe, per siperfaget e gjelberuara m2 200 1 -
5 An 21 Kimikate ushqyese per pemet, shkurret dhe bimet
: shumevjecare kg 100 1 -
3 An 22 Kimikate ushqgeyese per siperfaget e gjelberuara kg 50 2 -
4 An 23 [Trajtim ekologjik kunder insekteve litra 150 1 -
5 An 24 |Zevendesimi | shkurreve cope 20 1 -
6 An 25 [Zevendesimi | bimeve shumevjecare cope 800 1 -
Shuma 2 0.00
TOTALI SHUMA D | 0.00
E. MIREMBAJTJA SISTEMI | SHATERVANEVE
E PUNETORIA
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1 An 26 [Pastrim | shatervaneve burim cope 100 12 -
2 An 27 [Pastrim | shatervaneve jet cope 40 12 -
Shuma 1 0.00
TOTALI SHUMA E | 0.00
F. MIREMBAJTJA CEZMAVE PUBLIKE
F PUNETORIA + MATERIALE
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1 An 28 Zevendesim | rubinetave dhe tubave flex te brendshem| cope 9 1 -
2 An 29 |Pastrim | inoksit nga elementet kimik te ujit cope 9 12 -
Shuma 1 0.00
TOTALI SHUMA F | 0.00
G. MIREMBAJTJA E PUSEVE TE UJIT
G PUNETORIA
Nr Pershkrimi | punimeve | Njesia [ Sasia | Cmimi | Perseritja | Viera




1 An 30 |Mirembaijtje e pompave zhytese + sherbime cope 0.125 12 -

2 Mirembajtje e panelit te pompave zhytese cope 0.125 12 -
Shuma 1 0.00

TOTALI SHUMA G | 0.00
H. MIREMBAJTJA DEPOS TE UJIT

H PUNETORIA

Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera

1 An 31 Pastrim | filtrave tek shkarkimi | linjave te rikthimit cope 1 365 -

2 An 32 Pastrimi | depos te ujit te shatervaneve dhe vaditjes cope 1 12 -

3 An 33 (Klorifikim | depos te ujit kg 10 365 -
Shuma 1 0.00

TOTALI SHUMA H | 0.00
I- MIREMBAJTJA E DHOMES TEKNIKE

" Kati -1

Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera

1 An 34 Mirmbajtje e ka.bl.ne.s elektrike dhe dhomes te cope 0.125 365 i

paneleve te ndricimit

2 Mirmbaijtje e sistemit te ndricimit te dhomes teknike cope 0.125 365 -

3 Mirembjatje e dhomes te celave cope 0.125 365 -

4 Mirembjatje e dhomes te paneleve te shatervaneve cope 0.125 365 -

5 Komandimi | shatervaneve cope 2 365 -
Shuma 1 0.00

12 Kati -2

Nr Pershkrimi | punimeve | Njesia [ Sasia | Cmimi | Perseritja | Viera




1 Mirmbajtje e pompave te sistemit te vaditje cope 0.125 120 -
5 Mirembaijtje e filtrave mekanik dhe UV te sistemit te
filtrimit cope 0.125 365 -
3 An 35 [Nderrim I llampave UV te filtrave cope 3 1 -
4 An 36 |Nderrim | reres kuarcore te filtrave mekanik ton 4.6 3 -
Shuma 2 0.00
13 Kati -3
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1 Mirembajtje e pompave te shatervaneve (3 ore dita) cope 0.375 365 -
5 ere.mbajtje e pompave te sistemit te filtrimit (2 ore cope 0.25 365 i
ne dite)
Mi — -
3 .|rembaJtJe e pompave te MNZ te parkingut (1 ore ne cope 0.125 365 i
dite)
Mi bajtj t j te llumit (1
4 irem ?J je e pompave te emergjences te llumit ( cope 0.175 365 ]
ore ne dite)
5 An 37 |Pastrim | parafiltrave mekanik te pompave ne thithje cope 18 12 -
Shuma 3 0.00
TOTALI SHUMA | | 0.00
K. MIREMBAJTJA MOBILIMI URBAN
K1 PUNETORIA
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1 An 38
n Lyerje e karrigeve te levizshme + riparime te imta cope 220 1 -
2 2.401 |Lyerje e kangjellave m2 200 1 -
3 An 39 [Meremetim | stolave te betonit cope 100 1 -
4 An 40 [Meremetim | bllokueseve te trafikut cope 60 1 -




Meremetim dhe lyerje e koshave metalik te
5 An 41 .
mbeturinave cope 50 2 -
Shuma 1 0.00
TOTALI SHUMA K | 0.00
L. MIREMBAJTJA E TUALETEVE TE PARKINGUT NENTOKESOR
L1 PUNETORIA
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1 An 42 [Pastrimi | tualeteve te parkingut nentokesor d.p 3 365 -
2 An 43 |Qese plastike 20 lit per mbeturina cope 16 365 -
3 An 44 (Kosha plastik per hedhjen e mbeturinave cope 8 2 -
4 An 45 |Leter higjene personale per tualete cope 16 365 -
Shuma 1 0.00
TOTALI SHUMA L | 0.00
TOTALI A deri L | 0.00 |
TOTALI VITI | PARE | |
A- PASTRIMI | SHESHIT SKENDERBEJ
A1 SIPERFAQET E SHTRUARA ME PLLAKE
Nr Anal Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
Pastrime te ambjenteve te sheshit gendror dhe hyrjeve
1 An 1 |te monumenteve. Pastrim gjeneral, fshirja e komplet m?2 26,000 365 -
siperfageve te shtruara me pllake
5 An 2 Larje te ambjentev? te she§h|t qendr9r dhe hyrjeve te m2 26,000 59 ]
monumenteve. Larje me uje me presion
3 An 3 Pastrl.m I |rr.1t<?5|she.m me. krah me spatula per hegjen e ma 26,000 12 i
mbetjeve si cimcakize etj




4 An 4 [Pastrim | sheshit me fshesa mekanike me rrotullim m2 26,000 12 -
c AR S Lal‘j(.-l‘ e smerfaqeve me pllaka guri me solucione per ma 26,000 1 i
hegjen e mbetjes te thate te shatervaneve
Shuma 1 0.00
A2 SIPERFAQET ME BETON TE RRASHINUAR DHE MOZAIK
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
Pastrime te ambjenteve te sheshit. Pastrim gjeneral,
1 An 1 |[fshirja e komplet siperfageve me beton te rrashinuar m?2 5,450 0 365 -
dhe siperfageve me mozaik
Larje te ambjenteve te sheshit te siperfageve me
2 An 2 |beton te rrashinuar dhe me mozaik. Larje me uje me m2 5,450 0 52 -
presion
3 An 3 Pastrl.m I |rr.1t<?5|shern me. krah me spatula per hegjen e ma 5 450 0 12 i
mbetjeve si cimcakize etj
Shuma 2 0.00
A3 SIPERFAQET ME BETON TE LARE
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
Pastrime te ambjenteve te sheshit. Pastrim gjeneral,
1 An1l . . m2 7,840 0 365 -
fshirja e komplet siperfageve me beton te lare
5 An 2 Larje te ambjentgve te shesh|t te sperfaqeve me m2 7,840 0 52 )
beton te lare. Larje me uje me presion
Shuma 3 0.00
A4 SIPERFAQET ME GRANIL
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera




Pastrime te ambjenteve te sheshit. Pastrim gjeneral,
1 An 6 . . ) m2 6,630 275 -
fshirja e komplet siperfageve me granil
5 An 7 Punlm‘e sistemimi n‘|veI|m| | siperfageve me granil dhe m2 6,630 365 )
plotesim me material
3 An 8 P?strlm I‘S|perfaqev§ me granil nga gjethet e pemeve m2 6,630 90 )
gjate periudhes se vjeshtes 3 mujore
Shuma 4 0.00
A5 SIPERFAQET E ASFALTUARA
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1 An 9 |Fshirje te siperfageve te asfaltuara m2 10,100 365 -
2 An 10 |Larje e siperfageve te asfaltuara m?2 10,100 180 -
Shuma 5 0.00
A6 PASTRIMET E KOSHAVE TE MBETURINAVE
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Viera
1 An 11 [Shkarkime te koshave te mbeturinave cope 100 365 -
2 An 12 |Qese plastike 80 lit per mbeturina cope 100 365 -
Shuma 5 0.00
TOTALI SHUMA A | 0.00
B. MIREMBAJTJA SISTEMI | KANALIZIMEVE
B1 SISTEMI GATIK
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1 An 13 Pastrim | S|stem|‘t te kanalizimit (Sistemi Gatik) dhe m 550 52 )
pusetave ndermjetese
5 An 14 Larje me presion | kanaleve te grumbullimit te ujit te m 550 8 )

sheshit (sistemi Gatik)




Pastrimi | pusetave te dekantimit te sistemit te

3 An 15 rikthimit cope 4 52 -
3 An 16 Pastrim | kanall.t te grumbullimit te ujrave te mbushur ml 50 55 i
me gure (kanali Francez)
Shuma 1 0.00
B2 KANALIZIMIET E UJRAVE TE SHIUT
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Viera
1 An 17 |Pastrim | zgarave te shiut cope 45 52 -
Shuma 2 0.00
TOTALI SHUMA B | 0.00
C. MIREMBAJTJA SISTEMI | NDRICIMIT
C1 PUNETORIA
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1 An 18 |Mirembaijtje elektrike d.p 1 365 -
Shuma 1 0.00
TOTALI SHUMA C | 0.00
D. MIREMBAJTJA E GJELBERIMIT
D1 SHERBIME
EKIPI | PUNES DHE PAJISJET
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
An 19 |Mirembaijtje e siperfageve te gjelberuara m?2 13,800 365 -
An 20 [Krasitje cope 1,303 1 -
Shuma 1 0.00
D2 GJELBERIMI

MATERIALE, PEMETORIA DHE KIMIKATET




Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
Ashkla pishe, per siperfaget e gjelberuara m2 450 1 -
An 21 Klmlkatc? ushqgyese per pemet, shkurret dhe bimet ke 500 1 )
shumevjecare
An 22 |Kimikate ushgeyese per siperfaget e gjelberuara kg 100 2 -
An 23 |Trajtim ekologjik kunder insekteve litra 250 1 -
An 24 |Zevendesimi | shkurreve cope 50 1 -
An 25 |Zevendesimi | bimeve shumevjecare cope 4,000 1 -
Shuma 2 0.00
TOTALI SHUMA D | 0.00
E. MIREMBAJTJA SISTEMI | SHATERVANEVE
E PUNETORIA
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1 An 26 |Pastrim | shatervaneve burim cope 100 12 -
2 An 27 |Pastrim | shatervaneve jet cope 40 12 -
Shuma 1 0.00
TOTALI SHUMA E | 0.00
F. MIREMBAJTJA CEZMAVE PUBLIKE
F PUNETORIA + MATERIALE
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Viera
1 An 28 |Zevendesim | rubinetave dhe tubave flex te brendshem| cope 9 1 -
2 An 29 |Pastrim | inoksit nga elementet kimik te ujit cope 9 12 -
Shuma 1 0.00
TOTALI SHUMA F | 0.00

G. MIREMBAJTJA E PUSEVE TE UJIT




G PUNETORIA

Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera

2 An 30 |Mirembaijtje e pompave zhytese + sherbime cope 0.125 12 -

3 Mirembajtje e panelit te pompave zhytese cope 0.125 12 -
Shuma 1 0.00

TOTALI SHUMA G | 0.00
H. MIREMBAJTJA DEPOS TE UJIT

H PUNETORIA

Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Viera

1 An 31 |Pastrim | filtrave tek shkarkimi | linjave te rikthimit cope 1 365 -

2 An 32 |Pastrimi | depos te ujit te shatervaneve dhe vaditjes cope 1 12 -

3 An 33 (Klorifikim | depos te ujit kg 10 365 -
Shuma 1 0.00

TOTALI SHUMA H | 0.00
I- MIREMBAJTJA E DHOMES TEKNIKE

" Kati -1

Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Viera

1 An 34 Mirmbajtje e ka.bl.ne.s elektrike dhe dhomes te cope 0.125 365 i

paneleve te ndricimit

2 Mirmbaijtje e sistemit te ndricimit te dhomes teknike cope 0.125 365 -

3 Mirembjatje e dhomes te celave cope 0.125 365 -

4 Mirembjatje e dhomes te paneleve te shatervaneve cope 0.125 365 -

5 Komandimi | shatervaneve cope 2 365 -
Shuma 1 0.00




12 Kati -2

Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera

1 Mirmbajtje e pompave te sistemit te vaditje cope 0.125 120 -

5 er?mbajtje e filtrave mekanik dhe UV te sistemit te cope 0.125 365 )
filtrimit

3 An 35 [Nderrim | lampave UV te filtrave cope 3 1 -

4 An 36 |Nderrim | reres kuarcore te filtrave mekanik ton 4.6 -

Shuma 2 0.00

13 Kati -3

Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera

1 Mirembajtje e pompave te shatervaneve (3 ore dita) cope 0.375 365 -
Mi bajtj te sistemit te filtrimit (2

5 |re‘m ajtje e pompave te sistemit te filtrimit (2 ore cope 0.25 365 )
ne dite)

3 erembajtje e pompave te MNZ te parkingut (1 ore ne cope 0.125 365 )
dite)

4 eremb:futje e pompave te emergjences te llumit (1 cope 0.125 365 )
ore ne dite)

5 An 37 |Pastrim | parafiltrave mekanik te pompave ne thithje cope 18 12 -

Shuma 3 0.00
TOTALI SHUMA | | 0.00
K. MIREMBAJTJA MOBILIMI URBAN

K1 PUNETORIA

Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera

1 An 38 [Lyerje e karrigeve te levizshme + riparime te imta cope 220 1 -

2 2.401 [Lyerje e kangjellave m?2 200 1 -




3 An 39 |Meremetim | stolave te betonit cope 250 1 -
4 An 40 |Meremetim | bllokueseve te trafikut cope 80 1 -
Meremetim dhe lyerje e koshave metalik te
5 An4l . cope 50 2 -
mbaturinave
Shuma 1 0.00
TOTALI SHUMA K | 0.00
L. MIREMBAJTJA E TUALETEVE TE PARKINGUT NENTOKESOR
L1 PUNETORIA
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1 An 42 |Pastrimi | tualeteve te parkingut nentokesor d.p 3 365 -
2 An 43 |Qese plastike 20 lit per mbeturina cope 16 365 -
3 An 44 |Kosha plastik per hedhjen e mbeturinave cope 8 2 -
4 An 45 |Leter higjene personale per tualete cope 16 365 -
Shuma 1 0.00
TOTALI SHUMA L | 0.00
TOTALI A deri L | 0.00 |
TOTALI VITI | DYTE | |
A- PASTRIMI | SHESHIT SKENDERBEJ
A1 SIPERFAQET E SHTRUARA ME PLLAKE
Nr Anal Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
Pastrime te ambjenteve te sheshit gendror dhe hyrjeve
1 An 1 |te monumenteve. Pastrim gjeneral, fshirja e komplet m2 26,000 365 -
siperfageve te shtruara me pllake
5 An 2 Larje te ambjentev? te she§h|t qendr9r dhe hyrjeve te m2 26,000 59 ]
monumenteve. Larje me uje me presion




3 An 3 Pastrl.m I |rr.1t<?5|shern me. krah me spatula per hegjen e ma 26,000 12 i
mbetjeve si cimcakize etj
4 An 4 [Pastrim | sheshit me fshesa mekanike me rrotullim m2 26,000 12 -
c AR S Lal‘j(.-l‘ e smerfaqeve me pllaka guri me solucione per ma 26,000 1 i
hegjen e mbetjes te thate te shatervaneve
Shuma 1 0.00
A2 SIPERFAQET ME BETON TE RRASHINUAR DHE MOZAIK
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
Pastrime te ambjenteve te sheshit. Pastrim gjeneral,
1 An 1 |[fshirja e komplet siperfageve me beton te rrashinuar m?2 5,450 365 -
dhe siperfageve me mozaik
Larje te ambjenteve te sheshit te siperfageve me
2 An 2 |beton te rrashinuar dhe me mozaik. Larje me uje me m2 5,450 52 -
presion
3 An 3 Pastrl.m I |rr.1t<?5|shern me. krah me spatula per hegjen e ma 5 450 12 i
mbetjeve si cimcakize etj
Shuma 2 0.00
A3 SIPERFAQET ME BETON TE LARE
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
Pastrime te ambjenteve te sheshit. Pastrim gjeneral,
1 An1l . . m2 7,840 365 -
fshirja e komplet siperfageve me beton te lare
5 An 2 Larje te ambjentgve te shesh|t te sperfaqeve me m2 7,840 52 )
beton te lare. Larje me uje me presion
Shuma 3 0.00
A4 SIPERFAQET ME GRANIL
Nr Pershkrimi | punimeve | Njesia [ Sasia | Cmimi | Perseritja | Viera




1 An 6 |Pastrime te ambjenteve te sheshit. Pastrim gjeneral,
fshirja e komplet siperfageve me granil m?2 6,630 275 -
5 An 7 Punime sistemimi nivelimi | siperfageve me granil dhe
plotesim me material m?2 6,630 365 -
3 An 8 Pastrim | siperfageve me granil nga gjethet e pemeve
gjate periudhes se vjeshtes 3 mujore m?2 6,630 90 -
Shuma 4 0.00
A5 SIPERFAQET E ASFALTUARA
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1 An 9 (Fshirje te siperfageve te asfaltuara m?2 10,100 365 -
2 An 10 |Larje e siperfageve te asfaltuara m2 10,100 180 -
Shuma 5 0.00
A6 PASTRIMET E KOSHAVE TE MBETURINAVE
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1 An 11 [Shkarkime te koshave te mbeturinave cope 100 365 -
2 An 12 [Qese plastike 80 lit per mbeturina cope 100 365 -
Shuma 5 0.00
TOTALI SHUMA A | 0.00
B. MIREMBAJTJA SISTEMI | KANALIZIMEVE
B1 SISTEMI GATIK
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
Pastrim | sistemit te kanalizimit (Sistemi Gatik) dhe
1 An 13 . ml 550 52 -
pusetave ndermjetese
5 An 14 Larje me presion | kanaleve te grumbullimit te ujit te ml c50 8 i

sheshit (sistemi Gatik)




Pastrimi | pusetave te dekantimit te sistemit te
3 Anl5 | | cope 4 52 -
rikthimit
3 An 16 Pastrim | kanall.t te grumbullimit te ujrave te mbushur ml 50 55 i
me gure (kanali Francez)
Shuma 1 0.00
B2 KANALIZIMIET E UJRAVE TE SHIUT
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1 An 17 [Pastrim | zgarave te shiut cope 45 52 -
Shuma 2 0.00
TOTALI SHUMA B | 0.00
C. MIREMBAJTJA SISTEMI | NDRICIMIT
C1 PUNETORIA
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1 An 18 |Mirembaijtje elektrike d.p 1 365 -
Shuma 1 0.00
TOTALI SHUMA C | 0.00
D. MIREMBAJTJA E GJELBERIMIT
D1 SHERBIME
EKIPI | PUNES DHE PAJISJET
Pershkrimi | punimeve
Nr Njesia Sasia Cmimi Perseritja e
An 19 |Mirembaijtje e siperfageve te gjelberuara m2 13,800 365 -
An 20 [Krasitje cope 1,303 1 -
Shuma 1 0.00
D2 GJELBERIMI
MATERIALE, PEMETORIA DHE KIMIKATET
Pershkrimi | punimeve
Nr Njesia Sasia Cmimi Perseritja e




Ashkla pishe, per siperfaget e gjelberuara m2 650 1 -
An 21 Klmlkatc? ushqgyese per pemet, shkurret dhe bimet ke 550 1 )
shumevjecare
An 22 |Kimikate ushqgeyese per siperfaget e gjelberuara kg 150 2 -
An 23 |Trajtim ekologjik kunder insekteve litra 300 1 -
An 24 |Zevendesimi | shkurreve cope 90 1 -
An 25 |Zevendesimi | bimeve shumevjecare cope 8,000 1 -
Shuma 2 0.00
TOTALI SHUMA D | 0.00
E. MIREMBAJTJA SISTEMI | SHATERVANEVE
E PUNETORIA
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1 An 26 [Pastrim | shatervaneve burim cope 100 12 -
2 An 27 [Pastrim | shatervaneve jet cope 40 12 -
Shuma 1 0.00
TOTALI SHUMA E | 0.00
F. MIREMBAJTJA CEZMAVE PUBLIKE
F PUNETORIA + MATERIALE
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1 An 28 |Zevendesim | rubinetave dhe tubave flex te brendshem| cope 9 1 -
2 An 29 |Pastrim | inoksit nga elementet kimik te ujit cope 9 12 -
Shuma 1 0.00
TOTALI SHUMA F | 0.00
G. MIREMBAJTJA E PUSEVE TE UJIT
G PUNETORIA
Nr Pershkrimi | punimeve | Njesia [ Sasia | Cmimi | Perseritja | Viera




2 An 30 |Mirembaijtje e pompave zhytese + sherbime cope 0.125 12 -

3 Mirembajtje e panelit te pompave zhytese cope 0.125 12 -
Shuma 1 0.00

TOTALI SHUMA G | 0.00
H. MIREMBAJTJA DEPOS TE UJIT

H PUNETORIA

Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera

1 An 31 Pastrim | filtrave tek shkarkimi | linjave te rikthimit cope 1 365 -

2 An 32 Pastrimi | depos te ujit te shatervaneve dhe vaditjes cope 1 12 -

3 An 33 (Klorifikim | depos te ujit kg 10 365 -
Shuma 1 0.00

TOTALI SHUMA H | 0.00
I- MIREMBAJTJA E DHOMES TEKNIKE

" Kati -1

Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera

1 An 34 Mirmbajtje e ka.bl.ne.s elektrike dhe dhomes te cope 0.125 365 i

paneleve te ndricimit

2 Mirmbaijtje e sistemit te ndricimit te dhomes teknike cope 0.125 365 -

3 Mirembjatje e dhomes te celave cope 0.125 365 -

4 Mirembjatje e dhomes te paneleve te shatervaneve cope 0.125 365 -

5 Komandimi | shatervaneve cope 2 365 -
Shuma 1 0.00

12 Kati -2

Nr Pershkrimi | punimeve | Njesia [ Sasia | Cmimi | Perseritja | Viera




1 Mirmbajtje e pompave te sistemit te vaditje cope 0.125 120 -
5 Mirembaijtje e filtrave mekanik dhe UV te sistemit te
filtrimit cope 0.125 365 -
3 An 35 [Nderrim I llampave UV te filtrave cope 3 1 -
4 An 36 |Nderrim | reres kuarcore te filtrave mekanik ton 4.6 3 -
Shuma 2 0.00
13 Kati -3
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1
Mirembajtje e pompave te shatervaneve (3 ore dita) cope 0.375 365 -
5 Mirembajtje e pompave te sistemit te filtrimit (2 ore
ne dite) cope 0.25 365 -
3 Mirembajtje e pompave te MNZ te parkingut (1 ore ne
dite) cope 0.125 365 -
4 Mirembajtje e pompave te emergjences te llumit (1
ore ne dite) cope 0.125 365 -
5 An 37
: Pastrim | parafiltrave mekanik te pompave ne thithje cope 18 12 -
Shuma 3 0.00
TOTALI SHUMA | | 0.00
K. MIREMBAJTJA MOBILIMI URBAN
K1 PUNETORIA
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1 An 38 [Lyerje e karrigeve te levizshme + riparime te imta cope 220 1 -
2 2.401 [Lyerje e kangjellave m?2 200 1 -
3 An 39 |Meremetim | stolave te betonit cope 350 1 -
4 An 40 |Meremetim | bllokueseve te trafikut cope 100 1 -




Meremetim dhe lyerje e koshave metalik te
5 An4l . cope 50 2 -
mbaturinave
Shuma 1 0.00
| TOTALI SHUMA K | 0.00
L. MIREMBAJTJA E TUALETEVE TE PARKINGUT NENTOKESOR
L1 PUNETORIA
Nr Pershkrimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Perseritja Vlera
1 An 42 [Pastrimi | tualeteve te parkingut nentokesor d.p 3 365 -
2 An 43 |Qese plastike 20 lit per mbeturina cope 16 365 -
3 An 44 (Kosha plastik per hedhjen e mbeturinave cope 8 2 -
4 An 45 |Leter higjene personale per tualete cope 16 365 -
Shuma 1 0.00
| TOTALI SHUMA L | 0.00
| TOTALI A deri L | 0.00 |
| TOTALI VITI | TRETE | |
PERMBLEDHJE E TRE VITEVE |
| TOTALI VITI | + VITI Il + VITI I | |
| TVSH (20%) | |
| TOTALI VITI | + VITI Il + VITI I | 0.00 |






































































